Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas/Acryl + Profilfarbe = Artikelnummer
195
*
F1
F
1
A
A
A
A
STAR 2.0 A
ECKEINSTIEGSHÄLFTE 2-TEILIG
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Acryl
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß Maß Fixteil
Einstieg-
sbreite 1 11 38 A B 43 A B
A F1 * ESG-Klar ESG-Niva Punto Dekor Weiß Silber Ring Dekor Weiß Silber
66↔72 33 35 STA2A66L-
72↔78 36 39 STA2A72L-
78↔84 39 43 STA2A78L-
84↔90 42 48 STA2A84L-
90↔96 45 52 STA2A90L-
96↔102 48 56 STA2A96L-
114↔120 57 69 STA2A114L-
SONDERHÖHE
H 140↕200 STA2ALSP
FÜR EINEN KOMPLETTEN ECKEINSTIEG
BESTELLEN SIE BITTE 2 TEILE